
1

Rámcová dohoda č. 3/3/170/2016-4159
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

právních předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná: podplukovník Martin KRUMNIKL, MA
se sídlem kanceláří: VÚ 4159 Olomouc, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 145830881/0710 ČNB
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:
kpt. Mgr. Dana Václa
Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4159, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Obchodní firma: VÍT SPÁČIL – prádelny a čistírny, spol. s r.o.
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov
Zastoupená: jednatelem Petrem Sedláčkem
Identifikační číslo: 494 50 166
Bankovní spojení: 25908701/0100
Číslo účtu: 25908701/0100
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Aneta Malínková
Telefonické spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Vít Spáčil – prádelny a čistírny, spol. s r.

Husovo nám. 2127/10,796 01 Prostějov
(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v elektronickém tržišti Tendermarket pod číslem
T004/16V/00044848 tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).



2

2. Základní ustanovení

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a to v jednotlivých
dílčích plněních a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení těchto dílčích
plnění.

2.2. Předmětem díla - dílčích plnění se pro účely této dohody rozumí praní a čištění prádla,
výstroje a výstrojního materiálu pro VÚ 4159 Olomouc, Dobrovského 6, 779 00
Olomouc.

2.3. Dílem - dílčím plněním se pro účely této dohody rozumí zabezpečení odvozu, dovozu,
praní, chemického čištění, žehlení a oprav předmětu díla pro VÚ 4159 Olomouc,
Dobrovského 6, 779 00 Olomouc.

Odvoz špinavého prádla a dovoz čistého prádla jednou za dva týdny na základě
písemné výzvy k RD. V odůvodněných případech na základě tel. domluvy je možnost
změny termínu odvozu či dovozu prádla, nebo vynechání termínu odvozu prádla
z důvodu malého množství prádla a materiálu k praní a čištění.

Doba na vyprání, čištění a opravu prádla je 14 dnů. Předání a přejímka prádla a
materiálu bude prováděna vždy kontrolou počtu kusů dle balicího listu (stvrzenky).
Přepravu vyčištěného prádla zabezpečit tak, aby nedošlo k jeho znečištění -
hygienicky zabalené. Ubrusy požadujeme zabalené po 10 kusech v ochranném obalu
(balicí papír, folie, apod.), nepřevazovat provazem. Zhotovitel vytřídí poškozené
součástky a provede opravu až po schválení objednatelem.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění od 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění, kde bude probíhat předání a převzetí

jednotlivých dílčích plnění je:
- Posádkový dům Armády, Tř. 1.

kpt. Mgr. Dana Václavíková,
- o. z. Karla Grohmannová, tel.
- Tělovýchovné centrum Šibeník, Tř. Míru 4, Olomouc, kontaktní osoba npor.

Mgr. Radek Břečka, tel.
- o. z. Barbora Mojžíšová, tel.

4. Cena

4.1. Celková cena (za celou dobu plnění této dohody tj. od 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017) se
sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 77 464,20 CZK včetně DPH (slovy:
sedmdesát sedm tisíc čtyři sta šedesát čtyři 20/100 CZK) dle VŘ v Tendermarketu č.
T004/16V/00044848. Celková cena služby bez DPH činí 64 020,- Kč, sazba DPH 21
% činí 13 444,20 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s plněním díla jako je např. doprava, nakládka, vykládka, obaly, administrativní úkony
atd. Jednotlivé dílčí plnění budou naceněny dle skutečného rozsahu na základě
písemného potvrzení osobou pověřenou za objednatele jednat ve věcech technických.
Celkovou předpokládanou cenu za dílo objednavatel zakázky negarantuje.

Cenová kalkulace v příloze č. 1 této dohody.



 3 

5.      Platební podmínky 

5.1.          Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí jednotlivých dílčích plnění 
objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to 
na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel 
neposkytuje zálohy. 

5.2.         Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí 
dílčího plnění objednatelem nejpozději do 15 dnů na výše uvedenou doručovací adresu 
objednatele. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode 
dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání ceny dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.3.         Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Součástí každého daňového dokladu (faktury) 
bude stvrzenka - výkaz s počty předaného materiálu. 

5.4.         Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje-li nesprávné cenové údaje. 

5.5.        Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného  daňového 
dokladu (faktury) objednateli. 

  

6.      Způsob provedení díla – dílčího plnění a povinnosti smluvních stran  

6.1.         Objednatel je povinen na své náklady dopravit předmět dílčího plnění do místa plnění 
uvedeného v čl. 3.2. této dohody.  

6.2.         Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění jednotlivých dílčích plnění. 
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu dílčích plnění provádět. Za 
tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 
související s prováděním jednotlivých dílčích plnění, vyžádanou objednatelem, dále je 
zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílčí 
plnění prováděno nebo které s prováděním dílčího plnění souvisejí.   

6.3.        Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí 
škody na předmětu jednotlivých dílčích plnění okamžikem jeho předání zhotoviteli 
k provedení dílčího plnění na základě stvrzenky (výkazu) o předaném materiálu. 

  
7.      Přerušení provádění díla – dílčího plnění 
7.1.          Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění jednotlivých dílčích 

plnění v případě, že: 
 

7.1.1.   dílčí plnění nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto dohodou, 
nebo 

7.1.2.   zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění dílčího plnění 
7.2.        Nařízení o přerušení provádění dílčího plnění vydá objednatel nebo zástupce 

objednatele oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto 
nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění dílčího 



 4 

plnění. Nařízení o přerušení provádění dílčího plnění bude zhotoviteli oznámeno 
telefonicky, příp. doručeno dle čl. 12.4. této dohody. Účinky nařízení o přerušení 
provádění dílčího plnění nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 

7.3.         Provádění dílčího plnění může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení 
o ukončení přerušení provádění dílčího plnění vydaného objednatelem nebo 
zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení 
o ukončení přerušení provádění dílčího plnění bude zhotoviteli oznámeno telefonicky, 
příp. doručeno dle čl. 12.4. této dohody. Účinky nařízení o ukončení přerušení 
provádění dílčího plnění nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 

7.4.           V případě, že objednatel přeruší provádění dílčího plnění z důvodů uvedených 
v čl.7.1.1. této dohody, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění 
dílčího plnění až poté, co zhotovitel odstraní veškeré závady uvedené v nařízení 
o přerušení provádění dílčího plnění a objednatel odstranění závad zkontroluje do 2 
pracovních dnů.  

7.5.          Po dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění dílčího plnění, se 
neprodlužuje doba plnění dle čl. 3.1. této dohody. 

  
8.      Předání a převzetí díla – dílčího plnění 
8.1.        Jednotlivá dílčí plnění zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který 

je uveden v čl. 2.3. této dohody, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2. této 
dohody. Zhotovitel je oprávněn provést a předat jednotlivá dílčí plnění ještě před takto 
sjednaným termínem. V případě nemožnosti dodání jednotlivých dílčích plnění 
v termínu v odůvodněných případech lze dohodnout jiný termín na základě tel. 
domluvy mezi zástupci obou smluvních stran alespoň 2 dny před plánovaným 
termínem. 

8.2.          Při předání jednotlivých dílčích plnění bude za účasti obou smluvních stran provedena 
jeho prohlídka. Po provedené prohlídce: 
8.2.1.   bude dílčí plnění zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech 

technických převzato bez vad, a bude uznáno za dokončené. Dílčí plnění se 
považuje za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem 
podpisu stvrzenky (výkazu) o předání materiálu nebo obdobného protokolu o 
provedeném dílčím plnění zástupci obou smluvních stran, nebo  

8.2.2.    zástupce objednatele dílčí plnění nepřevezme, protože dílčí plnění má vady a 
tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis. 

  

9.      Odpovědnost za vady díla – dílčího plnění a záruka za jakost díla – dílčího plnění 
9.1.        Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost dílčího plnění.  
9.2.         Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plnění a ze záruky 

za jakost dílčího plnění písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. 
Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu dílčího plnění, popis vady a 
lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad dílčího plnění 
nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost dílčího plnění, je zhotovitel povinen 
odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.  
9.2.1.     Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 9.2. této dohody nesplní, má se za 

to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  
9.2.2.     V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle čl. 

9.2. této dohody, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím 



 5 

odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí 
k dosažení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek 
zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, 
je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele.  

9.2.3.   Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plnění a ze 
záruky za jakost dílčího plnění, se až do odstranění vady do záruční doby 
nepočítá.  

9.3.         V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu dílčího plnění nebo vadu 
na kterou se vztahuje záruka za jakost dílčího plnění, nebo je v prodlení s odstraněním 
těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím 3. osoby, a to 
na náklady zhotovitele. 

9.4.        Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plnění a ze záruky za 
jakost dílčího plnění. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů 
písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést 
úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.  

 

10.     Smluvní pokuty 

10.1.        Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty: 
10.1.1.  v případě prodlení zhotovitele s dodáním jednotlivých dílčích plnění je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 0,2% 
z ceny zboží vč. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za jednotlivé dílčí plnění 

10.1.2.  v případě přerušení provádění jednotlivého dílčího plnění na základě nařízení 
objednatele z důvodů stanovených v čl. 7.1. této dohody, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží vč. DPH, 
nejvýše však 100 % z ceny za jednotlivá dílčí plnění za každý započatý den, 
kdy bude provádění dílčího plnění takto přerušeno 

10.1.3. v případě prodlení zhotovitele s odstraněním ohlášených vad jednotlivých 
dílčích plnění nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost dílčího plnění, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den  prodlení 0,2% 
z ceny zboží vč. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za jednotlivé dílčí plnění 

10.2.        Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty: 
10.2.1. v případě prodlení objednatele s předáním předmětu jednotlivých dílčích plnění 

k provedení dílčího plnění v termínu stanoveném v čl. 2.3. této dohody je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za každý započatý den prodlení 0,2% z 
ceny zboží vč. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za jednotlivé dílčí plnění 

10.2.2.  v případě, že se objednatel nedostaví k provedení kontroly odstranění závad ve 
smyslu čl. 7.4. této dohody, je objednatel zhotoviteli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží vč. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za 
jednotlivé dílčí plnění za každý započatý den prodlení 

10.3.      Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 30 dnů od doručení této výzvy. 

10.4.       Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 
 
 
 



 6 

 
11.  Zánik dohody 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dohoda zaniká, vedle případů stanovených občanským 
a obchodním zákoníkem, také: 
11.1.       dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

nákladů 
11.2.       jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v době, kdy je provádění 

jednotlivých dílčích plnění přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 7. této 
dohody a toto přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů 

11.3.       jednostranným odstoupením od dohody o dílo ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí: 
11.3.1.     prodlení zhotovitele se splněním jednotlivých dílčích plnění delší než 10  dnů 
11.3.2.     opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti 

11.4.       jednostranným odstoupením od dohody ze strany zhotovitele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí prodlení objednatele s předáním předmětu jednotlivých 
dílčích plnění zhotoviteli v termínu stanoveném v čl. 8.1. této dohody po dobu delší 
než 30  dnů    

11.5.       zaplacením odstupného ze strany zhotovitele, a to: 
11.5.1.   ve výši 50 % ceny za jednotlivé dílčí plnění v době, kdy zhotovitel není 

v prodlení s dodáním jednotlivých dílčích plnění 
11.5.2.    ve výši 100 % ceny za jednotlivé dílčí plnění  v době, kdy zhotovitel je 

v prodlení s dodáním jednotlivých dílčích plnění 
přičemž zaplacením se pro oba případy rozumí připsání částky odstupného na účet 
objednatele uvedený v čl. 1 této dohody 

11.6 Tato dohoda zaniká, nebude-li stanoveno jinak, dne 31.12.2017 

  

12.   Zvláštní ujednání 
12.1.      Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

dohody, se řídí právním řádem České republiky.  
12.2.     Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně 

potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným 
statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce 
objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude 
vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, 
je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.3.     Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 
ke kterým ho opravňuje tato dohoda. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec 
jsou neplatné. 

12.4.     Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v čl. 1 této dohody a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o 
převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den 
odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku 



 7 

v úložní době u držitele poštovní licence má se za to, že zásilka byla doručena třetím 
dnem od uložení a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.  

12.5.       V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost 
oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování 
písemností adresa uvedená v čl. 1 této dohody. 

12.6.      Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této dohody, kromě ustanovení, která 
obsahují  obchodní tajemství. 

12.7.       Tato dohoda má 7 číslovaných stran a 1 přílohu o 3 listech (ceník). 
12.8.       Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma 

smluvními stranami. 
 

 

V Olomouci, dne                                                   V Prostějově , dne  
 
Za objednatele       Za zhotovitele  
          

..……………………………….                                        ………………………………….. 
podplukovník Martin KRUMNIKL, MA     Petr SEDLÁČEK 
        velitel VÚ 4159        jednatel společnosti  
           
 
  
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



8

Příloha č. 1 k Dohodě č. 3/3/170/2016-4159

Ceník: Praní prádla Tabulka č. 1

P.č Materiál MJ
Cena

s DPH
v Kč/m.j.

Předpokl.
množství

Cena s DPH
v Kč,-
celkem

Použitá
tech.

1 Bunda šusťáková ks 96,80
Praní

2 Dres sportovní ks 871,20
Praní

3 Kalhoty brank. sport. ks 242,00
Praní

4 Kalhoty pracovní ks 242,00
Praní

5 Kalhoty šusťákové ks 145,20
Praní

6 Mikina sportovní ks 121,00
Praní

7 Návleky na boty pár 217,80
Praní

8 Plášť pracovní ks 1 089,00
Praní

9 Povlak na polštář ks 302,50
Praní

10 Povlak na přikrývku ks 605,00
Praní

11 Prostěradlo barevné ks 1 936,00
Praní

12 Prostěradlo bílé ks 19 844,00
Praní

13 Rautová suknice barevná ks 726,00
Praní

14 Ručník froté ks 2 250,60
Praní

15 Ručník obyč. ks 9 680,00
Praní

16 Šátek ks 72,60
Praní

17 Štulpny pár 363,00
Praní

18 Trenýrky sportovní ks 484,00
Praní

19 Ubrousek banketní ks 387,20
Praní

20 Ubrus do 2m² barevný ks 4 840,00
Praní

21 Ubrus do 2m² bílý ks 7 744,00
Praní

22 Ubrus nad 2m² barevný ks 3 872,00
Praní

23 Ubrus nad 2m² bílý ks 6 776,00
Praní

24 Ubrus kulatý průměr 290 cm ks 2 722,50
Praní

25 Utěrka ks 2 420,00
Praní

26 Vlajka ks 60,50
Praní



9

27 Záclona m² 290,40
Praní

28 Závěs m² 217,80
Praní

CENA CELKEM včetně DPH:
68 619,10

Ceník: Chemické čištění Tabulka č. 2

P.č Materiál MJ
Cena

s DPH
v Kč/m.j.

Předpokl.
množství

Cena s DPH
v Kč,-
celkem

Použitá
tech.

1 Batoh malý ks 121,00
Chem. č.

2 Batoh střední ks 121,00
Chem. č.

3 Batoh velký ks 121,00
Chem. č.

4
Botičky vnitřní do lyžařské
obuvi

pár 181,50
Chem. Č.

5 Botičky vnitřní do bot na běžky pár 181,50
Chem. Č.

6 Chrániče kolen, loktů pár 72,60
Chem. č.

7 Karimatka ks 242,00
Chem. č.

8 Obal na karimatku ks 72,60
Chem. č.

9 Obal na lyžařské boty ks 72,60
Chem. č.

10 Obal na pláštěnku ks 72,60
Chem. č.

11 Obal na spac. pytel letní ks 145,20
Chem. č.

12 Obal na spac. pytel zimní ks 145,20
Chem. č.

13 Obal sport. na lyže ks 72,60
Chem. č.

14 Obal sport. na snowboard ks 72,60
Chem. č.

15 Polštář prošívaný ks 605,00
Chem. č.

16 Potah do auta ks 242,00
Chem. č.

17 Povlak na přilbu ks 72,60
Chem. č.

18 Přikrývka Larisa ks 363,00
Chem. č.

19 Přikrývka prošívaná ks 484,00
Chem. č.

20 Rukavice bílé ( z jelenice) pár 72,60
Chem. č.

21 Rukavice brank. sport. pár 72,60
Chem. č.

22 Spací pytel letní ks 726,00
Chem. č.

23 Spací pytel zimní ks 726,00
Chem. č.

24 Tlumok malý pz. ks 242,00
Chem. č.



10

25 Tlumok na vodu ks 242,00
Chem.č.

26 Tlumok střední pz. ks 242,00
Chem. č.

27 Tlumok velký pz. ks 242,00
Chem. č.

28 Vesta pracovní ks 121,00
Chem. č.

29 Vesta reflexní ks 423,50
Chem. č.

30 Vesta rozlišovací ks 1 210,00
Chem. č.

CENA CELKEM včetně DPH:
7 780,30

Ceník: Opravy prádla a výstroje Tabulka č. 3

P.č. Materiál

MJ

Cena s
DPH v
K

Předpokla. Cena s DPH
celkem v Kč

1 Přišití knoflíku - Plastový, 4 dírkový ks 121,00

2 Přišití knoflíku - Nitěný ks 121,00

3 Našití šňůrky - Zástěra ks 48,40

4 Našití šňůrky - Kalhoty ks 48,40

5 Našití šňůrky - Polštář, povlak ks 121,00

6 Látání - S podložením do 3 cm ks 181,50

7 Látání - S podložením od 3 cm do 5 cm ks 181,50

8 Látání - Vsazení laty od 5 cm ks 121,00

9 Látání - Bez podložení do 1 cm ks 121,00

CENA CELKEM včetně DPH: 1 064,80

CENA CELKEM S DPH 77 464,20 Kč

lková cena za Praní prádla tab. č. 1+ celková cena za Chemické čištění
cena za Opravy prádla a výstroje tab.č. 3. Tato cena bude rozhodná pro
.

V Prostějově, dne

Za zhotovitele

……………. …………………………………..
rtin KRUMNIKL, MA Petr SEDLÁČEK
l VÚ 4159 jednatel společnosti

Petr

atel=vit

MA

atel=41


